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OPENBOX SINGOLO SINGLE

CARTONGESSO PLASTERBOARD

LIN
EA

 TE
CH

 TE
CH

 LI
NE

Pf / SiHi

2205

Li
1296
1496
1596
1696
1896
2096

PARETE FINITA/
SEDE INTERNA

FINISHED WALL/
INTERNAL SPACE

MISURA D’INGOMBRO
STRUCTURAL OPENING SIZE

Lg
655 
755 
805
855 
955
1055

Hg*

2150

LUCE DI PASSAGGIO
SENZA STIPITE

CLEAR OPENING SIZE
(WITHOUT DOORPOSTS)

Hp

2110

Lp
630
730
780
830
930
1030

DIMENSIONI ANTA
DOOR DIMENSIONS

C
615
715
765
815
915
1015

L
600 
700 
750
800
900 
1000

H

2100

LUCE DI PASSAGGIO
CLEAR OPENING SIZE

* Prima di ordinare la porta è necessario verificare in cantiere l’effettiva misura Hg.
* Before ordering the panel, it is necessary to verify the correct Hg measurement after onsite installation.

OPENBOX SINGOLO per pareti in cartongesso

H Hi

Pf

H Hi

Pf

PfSi
L

Li

Profili fissaggio lastra
Plasterboard mounting
profiles

Cassonetto
Box structure

Viti 3.5x19
Screws

Distanziali
Space bars

Kit carrello
Hangers

Traverso
Crossplece

Supporti
SupportsChiodi

premontati
Pre-fitted

Mascherina di
copertura
Cover trim

Mascherina di
copertura
Cover trim

Profili fissaggio lastra
con prefori vite

Pre-drilled plasterboard
mounting profiles

OPENBOX DOPPIO per pareti in cartongesso

Staffa di giunzione
Double door coupling

Traverso
Crossplece

Viti 3.5x19
Screws

Mascherina di
copertura
Cover trim

Cassonetto
Box structure

Li

L
Si Pf

Supporti
Supports

Profili fissaggio lastra
Plasterboard mounting
profiles

Mascherina di
copertura
Cover trim

Distanziali
Space bars

Kit carrello
Hangers

Profili fissaggio lastra
con prefori vite

Pre-drilled plasterboard
mounting profiles

LUCE CASSONETTO
COUNTERFRAME

MAX WIDTH
DIMENSION

CONTROTELAI CON STIPITI COUNTER FRAMES FOR SLIDING DOORS WITH DOORPOSTS

100/54
125/69

Cartongesso
Plasterboard
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